ПОСТАНОВЛЕНИЕ 07.02. 2020 № 129
О создании комиссии для проверки достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд граждан
С целью проверки достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд граждан, в соответствии с требованием п. 8 ст. 8 Закона Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию для проверки достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд граждан.
2. Утвердить Положение о комиссии по проверки достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд граждан (далее - Положение) согласно Приложению.
 3. Признать утратившими силу следующее постановление администрации города Белокуриха Алтайского края:
- от 08.02.2019 № 100 «О создании комиссии для проверки достоверности сведений об объемах требуемой древесины для собственных нужд граждан».
4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города – главного архитектора О.А. Дворецкую.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров